
 

24. 11. Anglický jazyk 

 

 

 Milí osmáci, 

  

vypracujte prosím úkol, který jsem vám dnes zadala do Teamsů. Jedná 

se o tvoření druhého a třetího stupně přídavných jmen. Úkol mi prosím 

odevzdejte zpět opět přes Teamsy. 

 

Kdo nemá přístup do Teamsů, najde úkol na straně 66 v učebnici jako 

úkol číslo jedna, vypracuje ho do sešitu a fotku úkolu mi pošle i se 

svým jménem na email: barbora.frimmelova@zshlubocky.cz  

 

Nezapomeňte, že příští týden budete psát test na celou lekci 5 a pečlivé 

vypracování úkolu vám může pomoci test bezchybně zvládnout. Ve 

čtvrtek pak bude hodina probíhat online. Pokud tedy narazíte při 

plnění úkolu na nějakou nejasnost, můžeme si vše během online hodiny 

vysvětlit. 

  

Přeji vám hezký úterní den,  

 

Barbora Frimmelová 

mailto:barbora.frimmelova@zshlubocky.cz

